Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловекой области
"Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса"

ПРИКАЗ

г. Каменск-Уральский

О зачислении на обучение

по основным программам профессионального обучения - программам

профессиональной подготовки по Професеиям рабочих, должностям служащих

за счет средств субсидий на выполнения государственного задания

В соответствии с Правилами приема на обучение по основным образовательным

программам профессионального обучения - программам профессиональной подготовки по

профессиям рабочих, должностям служащих, адаптированным для лиц с ограниченными

возможностями здоровья, на 2024-2025 учебный в Г АПОУ СО «Каменск-Уральский
техникум торговли и сервиса», утвержденными 29.02.2024г. и на основании решения

Приемной комиссии ГАПОУ СО «Каменск-Уральский техникум торговли и сервиса»

(Протокол NQ 4 от 26.08 .2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения обучающихся по
основным программам профессионального обучения - адаптированным программам

профессиональной подготовки по Професеиям рабочих, должностям служащих для лиц с

ОВЗ за счет средств на выполнение государственного задания согласно приложению 1.

2. Контроль исполнения приказа возложить на Ламтеву Н.В., зам.директора по УР.

Директор Е.О.Гончаренко

Приложение _1_ к приказу
N!! 1 82-к от 26.08.2024 г.

В группу 17544 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
(свидетельство об обучении, срок обучения 1 год 1 О месяцев)

Группа РК-10/24

N2 Фамилия Имя Отчество
п/п

1. Абакумов Владимир Сергеевич

2. Березин Владимир Денисович
,.,
.) , Динмухаметав Антон Владиславович

4. Левин Кирилл Антонович

5. Макаров Игорь Геннадьевич

6. Маслаков Данил Александрович

7. Поповских Григорий Сергеевич

8. Пошляков Максим Алексан.щ2_ович

9. Устинов Максим Александрович

10. Филич Роман Дмитриевич

11. Чудинов Алексей Валерьевич

12. Шалатонов Андрей Николаевич

В группу б/н Маляр строительный (свидетельство об обучении, срок обучения 1
год 10 месяцев)

Группа ПМ-11/24

N2 Фамилия Имя Отчество

п/п

1. Бадерттинов Виталий Андреевич

2. Боровиков Рустам Юрьевич

3. Зу ев Никита Алексеевич

4. Каркавина Надежда Максимовна

5. Климарев Олег Константинович

6. Косачева Елизавета Васильевна

7. Краскова Анастасия Николаевна

8. Кутинов Илья Михайлович

9. К ух тин Максим Александрович

10. Малюгина Анна Николаевна

11. Мехонцева Арина Романовна

12. Соловьева София Михайловна

13. Фахрутдинова Полина Владиславовна

14. Худяков Виталий Олегович